第14号様式（用紙　日本産業規格Ａ４縦長型）

　　　　年度水源環境保全・再生市民事業支援補助金中止・廃止承認申請書

年　　月　　日

神　奈　川　県　知　事　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号　　　　　－

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者役職・氏名

　　年　　月　　日付け　　　第　　号をもって交付決定を受けた　　　　年度水源環境保全・再生市民事業支援補助金に係る事業を次のとおり中止・廃止したいので承認を受けたく、関係書類を添えて申請します。

中止・廃止の理由

責任者氏名　　　　　　　　連絡先
　担当者氏名　　　　　　　　連絡先